

ПРОТОКОЛ № 799 оценки ofert

Организатор: АО «РКС-Менеджмент»

Адрес: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2

28.02.2019 г.

1. **Наименование приглашения:** открытый конкурс РКСМ-871 (31807321001) в электронной форме с предварительной квалификацией для заключения договоров поставки кабельно-проводниковой продукции в 2019 году для нужд ООО "НОВОГОР-Прикамье", АО «РКС-Водоканал», ООО «Самарские коммунальные системы», ООО "Волжские коммунальные системы", ООО "Ульяновскоблводоканал", АО "Тамбовские коммунальные системы", ООО "Горводоканал", ООО "БВК", АО "Кировские коммунальные системы", АО "Амурские коммунальные системы".
2. Извещение о Приглашении принять участие в конкурсе было размещено 18.12.2018 г. на сайтах www.zakupki.gov.ru, www.etp.gpb.ru, www.roscomsys.ru, сайте Заказчика.
Срок предоставления ofert: до 12-00 МСК 25.01.2019 г.
Проведение переторжки - до 17-00 МСК 20.02.2019

3. Состав Комиссии:

На заседании Комиссии по закупкам (далее – Комиссия) присутствовали:

Председатель Комиссии:	Бычкова О.Н.
Члены Комиссии:	Моисеев А.В., Самородская В.В.
	Калмыков Е.Г.
Секретарь Комиссии:	Колесникова О.Г.

Из 5 членов Комиссии присутствуют 5 человек.

4. Процедура открытия доступа к поданным в виде электронного документа заявкам имела место 25.01.2019 г., 12 часов 00 минут (время мск) по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2.
5. До истечения срока подачи представлено:

По Лоту №1

4 (четыре) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	25.01.2019 11:44	ООО "ЭТМ" ИНН 7804274156	4
2	10.01.2019 11:16	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	2
3	28.12.2018 11:42	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН 5905299227	1
4	15.01.2019 11:26	ООО ТПО "АЛМАЗ" ИНН 6316166243	3

По Лоту №2

2 (два) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	09.01.2019 14:47	ООО "ЭТМ" ИНН 7804274156	1
2	10.01.2019 12:35	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	2

По Лоту №3

3 (три) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	10.01.2019 13:06	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	2
2	10.01.2019 10:23	ООО "ЭДЕМ" ИНН 6313544715	1
3	15.01.2019 11:32	ООО ТПО "АЛМАЗ" ИНН 6316166243	3

По Лоту №4

4 (четыре) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	09.01.2019 13:53	ООО "СТАТУС" ИНН 7302026897	1
2	10.01.2019 11:15	ООО "ЭДЕМ" ИНН 6313544715	3
3	10.01.2019 09:39	ООО "КОМПАНИЯ ПУТЬ" ИНН 6313548854	2
4	10.01.2019 11:35	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	4

По Лоту №5

2 (два) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	09.01.2019 14:00	ООО "СТАТУС" ИНН 7302026897	1
2	10.01.2019 13:07	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	2

По Лоту №6

2 (два) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	10.01.2019 11:42	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1
2	22.01.2019 10:25	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	2

По Лоту №7

1 (одно) предложение от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	10.01.2019 13:10	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1

По Лоту №8

2 (два) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	10.01.2019 11:55	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1
2	21.01.2019 15:43	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	2

По Лоту №9

2 (два) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	10.01.2019 11:49	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	2
2	28.12.2018 11:40	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	1

По Лоту №10

1 (одно) предложение от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	10.01.2019 11:52	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1

6. Процедура формальной оценки ofert и предварительного квалификационного отбора имела место 18.02.2019 года по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2. Начало 12 часов 00 минут (время МСК).

7. Комиссия рассмотрела предложение на соответствие формальным требованиям и критериям предварительного квалификационного отбора, установленным в приглашении принять участие в конкурсе и приняла решения:

7.1. Включить в список предквалифицированных контрагентов и допустить к рассмотрению Предложений по существу следующих участников:

п/п	Лот	Наименование, ИНН	Регистрационный номер
1	1	ООО "ЭТМ" ИНН 7804274156	4
2	1	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	2
3	1	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН 5905299227	1
4	1	ООО ТПО "АЛМАЗ" ИНН 6316166243	3
5	2	ООО "СТАТУС" ИНН 7302026897	1
6	2	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	2
7	3	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	2

8	3	ООО "ЭДЕМ" ИНН 6313544715	1
9	3	ООО ТПО "АЛМАЗ" ИНН 6316166243	3
10	4	ООО "СТАТУС" ИНН 7302026897	1
11	4	ООО "ЭДЕМ" ИНН 6313544715	3
12	4	ООО "КОМПАНИЯ ПУТЬ" ИНН 6313548854	2
13	4	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	4
14	5	ООО "СТАТУС" ИНН 7302026897	1
15	5	ООО "ТЕСЛА" ИНН 5907030197	2
16	6	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1
17	6	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	2
18	7	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1
19	8	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1
20	8	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	2
21	9	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	2
22	9	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	1
23	10	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1

8. Процедура оценки ofert по существу проводилась Комиссией 26.02.2019 года по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2. Начало 12 часов 00 минут (время МСК).
9. Рейтинг заявки на участие в предложении принять участие в конкурсе представляет собой оценку в баллах, получаемую по результатам оценки по критериям, установленным в приглашении принять участие в конкурсе.

№ п/п	Наименование и содержание критерия	Оценка Предложения	
		Значение/ Коэффициент весомости критерия	Результат
1.	Цена (Ц)	$K1 = 1$	$P1i = K1 \times C_{min}/C_i$

По Лоту №1

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "ЭТМ" ИНН7804274156	1 519 989.83	0,82

2	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1 577 337.71	0,79
3	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	1 243 806.10	1
4	ООО ТПО "АЛМАЗ" ИНН6316166243	1 969 920.67	0,63

По Лоту №2

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "ЭТМ" ИНН7804274156	462 790.00	1
2	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	513 736.82	0,9

По Лоту №3

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1 902 250.30	0,92
2	ООО "ЭДЕМ" ИНН6313544715	1 749 862.38	1
3	ООО ТПО "АЛМАЗ" ИНН6316166243	2 102 213.53	0,83

По Лоту №4

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "СТАТУС" ИНН7302026897	254 777.50	1
2	ООО "ЭДЕМ" ИНН6313544715	259 475.00	0,98
3	ООО "КОМПАНИЯ ПУТЬ" ИНН6313548854	276 046.95	0,92
4	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	310 611.51	0,82

По Лоту №5

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "СТАТУС" ИНН7302026897	395 300.00	1
2	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	501 331.61	0,79

По Лоту №6

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	217 330.02	1
2	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	266 420.00	0,81

По Лоту №7

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	366 381.41	-

По Лоту №8

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	19 362.00	1
2	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	34 120.00	0,56

По Лоту №9

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	889 180.88	1
2	ООО "МЕГАВОЛЬТ" ИНН5905299227	1 266 650.00	0,70

По Лоту №10

№ п/п	Наименование oferента	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО "ТЕСЛА" ИНН5907030197	1 190 370.54	-

10. Комиссия оценила предложения по существу в соответствии с критериями, установленными в конкурсной документации и по итогам оценки приняла решение:

- 10.1. Признать конкурс **состоявшимся** по лотам 1,2,3,4,5,6,8,9,10.
- 10.2. Признать конкурс **не состоявшимся** по лоту 7- предложение единственного участника выше НМЦ.
- 10.3. Признать **целесообразным заключение договоров** с oferентами на условиях, указанных в Приложении №1 к протоколу.

Приложение к Протоколу: Приложение №1 - Условия заключения договора.

11. Подписи:

Председатель Комиссии:



Бычкова О.Н.

Секретарь Комиссии:



Колесникова О.Г.

Приложение 1 к протоколу оценки оффорт
№ 459 от 28.02.2019 г.

№ позиции	Код	Наименование	ИД контракта по ЕИС	ЕИ	Заказчик	Продукция	Базис поставки	Количество в поставке в 2019 г.	Выбранный контракт			Условия оплаты
									Цена за единицу поставки без НДС (руб.) на условиях ф.п.п.	Контрагент	Сумма без НДС с транз. расч.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ДН000001	Кабель ВВГ 3х1,5	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	830	22,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	18 240,00	кабель ВВГ 3х1,5 в течение 20 дней по факту поставки
2	1	ДН000002	Кабель ВВГ 3х2,5	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	900	33,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	29 700,00	кабель ВВГ 3х2,5 в течение 20 дней по факту поставки
3	1	ДН000003	Кабель ВВГ 4х4	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	2500,8	80,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	204 864,00	кабель ВВГ 4х4 в течение 20 дней по факту поставки
4	1	ДН000004	Кабель ВВГ 4х16	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	316	305,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	96 380,00	кабель ВВГ 4х16 в течение 20 дней по факту поставки
5	1	ДН000011	Кабель АВВГ 4х4	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	900	21,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	18 900,00	кабель АВВГ 4х4 в течение 20 дней по факту поставки
6	1	ДН000015	Кабель ВВГ 4х1,5	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	400	31,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	12 400,00	кабель ВВГ 4х1,5 в течение 20 дней по факту поставки
7	1	ДН000017	Кабель ВВГ 4х2,5	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	2401,6	51,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	122 071,60	кабель ВВГ 4х2,5 в течение 20 дней по факту поставки
8	1	ДН000018	Кабель ВВГ 4х6,0	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	480	112,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	54 880,00	кабель ВВГ 4х6,0 в течение 20 дней по факту поставки
9	1	ДН000126	Кабель КТ 1*25	ГОСТ 24334-80	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	240	125,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	30 000,00	кабель КТ 1*25 в течение 20 дней по факту поставки
10	1	ДН000129	Кабель КТ 3*4+1*2,5	ГОСТ 24334-80	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	30	82,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	2 460,00	кабель КТ 3*4+1*2,5 в течение 20 дней по факту поставки
11	1	ДН000241	Кабель ВВГ 3х4+1х2,5	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	519,5	81,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	42 079,50	кабель ВВГ 4х4 в течение 20 дней по факту поставки
12	1	ДН000257	Кабель КТ 7х1,5	ГОСТ 24334-80	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	180	84,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	15 120,00	кабель КТ 7х1,5 в течение 20 дней по факту поставки
13	1	ДН000258	Кабель КТ 7х1,5	ГОСТ 24334-80	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	60	94,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	5 940,00	кабель КТ 7х1,5 в течение 20 дней по факту поставки
14	1	ДН000281	Кабель ВВГ 5х10	ГОСТ 31996-2012	ШТ	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	150	238,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	34 500,00	кабель ВВГ 5х10 в течение 20 дней по факту поставки
15	1	ДН000293	Кабель КВВГ 4х1,0	ГОСТ 2411-85	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	50	33,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	1 650,00	кабель КВВГ 4х1,0 в течение 20 дней по факту поставки
16	1	ДН000296	Кабель КВВГ 7х1,0	ГОСТ 2411-85	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	400	45,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	18 000,00	кабель КВВГ 7х1,0 в течение 20 дней по факту поставки
17	1	ДН000403	Кабель КВВГ 3х6+1х4	ГОСТ 24334-80	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	360	145,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	52 200,00	кабель КВВГ 3х6+1х4 в течение 20 дней по факту поставки
18	1	ДН000467	Кабель КВВГ 10*1	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	400	59,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	23 600,00	кабель КВВГ 10*1 в течение 20 дней по факту поставки
19	1	ДН000654	Кабель ВВГ 4*16мм²	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	1203,2	305,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	366 801,00	кабель ВВГ 4*16мм² в течение 20 дней по факту поставки
20	1	ДН000655	Кабель ВВГ 4*15мм²	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	1050	21,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	22 050,00	кабель ВВГ 4*15мм² в течение 20 дней по факту поставки
21	1	ДН000656	Кабель ВВГ 3*2,5мм²	ГОСТ 31996-2012	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	1050	35,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	36 750,00	кабель ВВГ 3*2,5мм² в течение 20 дней по факту поставки
22	1	ДН001132	Кабель сварочный КТГ 1С25	ГОСТ 24334-80	М	ООО "НКОБС-СР" Приморский	Планы, ул. Безбородко, 50	50	204,00	ООО "МЕГАВОЛН"*	10 200,00	кабель сварочный КТГ 1С25 в течение 20 дней по факту поставки
								14 696,10			1 243 808,10	

Председатель Комиссии: Бычкова О.Н.

Секретарь Комиссии: Колосникова О.Г.

Приложение 1 к протоколу оценки offert
№ 709 от 28.08.2019 г.

№ позиции	№ Код	Наименование	ИД барометра матр. ГОСТ	ЕИ	Значения	Гарантирование	Бланк поставки	Количество в поставке в 2019 г.	Выбранный контракт			Условия оплаты
									Цена за ед. продукции с НДС (руб.)	Контрагент	Сумма без НДС и с НДС	
1	2	3	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	2	ДН000075	Кабель ВВГ 4x20+48-56 cat	ГОСТ 1126-12-79	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	100	16,39 000 000	ООО "ЭНМ"	1 639,00	Металлург НР 4-й квартал в течение 20 бани дат по факту поставки
2	2	ДН000121	Кабель АВВГ 3x2,5	ГОСТ 16442-80	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	200	11,25 000 000	ООО "ЭНМ"	2 250,00	Кабель силовой АВВГ-П в течение 20 бани дат по факту поставки
3	2	ДН000001	Кабель ВВГ 3x1,5	ГОСТ 16442-80	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	1000	23,69 000 000	ООО "ЭНМ"	37 904,00	Кабель силовой ВВГ- автомобильный в течение 20 бани дат по факту поставки
4	2	ДН000002	Кабель ВВГ 3x2,5	ГОСТ 16442-80	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	1530	36,41 000 000	ООО "ЭНМ"	56 319,30	Кабель силовой ВВГ- букс в течение 20 бани дат по факту поставки
5	2	ДН000019	Кабель ВВГ 4x10	ГОСТ Р 52015-2016	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	100	200,85 000 000	ООО "ЭНМ"	20 085,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
6	2	ДН000004	Кабель ВВГ 4x16	ГОСТ Р 52015-2016	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	100	325,56 000 000	ООО "ЭНМ"	32 556,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
7	2	ДН000003	Кабель ВВГ 4x4	ГОСТ 31966	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	300	84,07 000 000	ООО "ЭНМ"	25 221,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
8	2	ДН000031	Кабель ВВГ 5x2,5	ГОСТ Р 52015-2016	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	300	66,18 000 000	ООО "ЭНМ"	19 854,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
9	2	ДН000056	Кабель ВВГ 5x4	ГОСТ Р 52015-2016	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	300	104,65 000 000	ООО "ЭНМ"	31 395,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
10	2	ДН000030	Кабель ВВГ 5x6	ГОСТ Р 52015-2016	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	200	150,36 000 000	ООО "ЭНМ"	30 072,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
11	2	ДН000043	Кабель ВВГ 10x1,5	ГОСТ 2611-85	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	500	161,48 000 000	ООО "ЭНМ"	93 658,40	Кабель контрольный автомобильный в течение 20 бани дат по факту поставки
12	2	ДН000059	Кабель ВВГ 4x2,5	ГОСТ 2611-85	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	50	56,74 000 000	ООО "ЭНМ"	2 837,00	Кабель контрольный автомобильный в течение 20 бани дат по факту поставки
13	2	ДН000093	Кабель ВВГ 4x4,0	ГОСТ 2611-85	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	50	173,90 000 000	ООО "ЭНМ"	8 695,00	Кабель универсальный в течение 20 бани дат по факту поставки
14	2	ДН000026	Кабель ВВГ 7x1,0	ГОСТ Р 52015-2016	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	140	64,41 000 000	ООО "ЭНМ"	9 017,40	Кабель контрольный автомобильный в течение 20 бани дат по факту поставки
15	2	ДН000038	Кабель ВВГ 7x1,5	ГОСТ Р 52015-2016	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	60	63,47 000 000	ООО "ЭНМ"	3 808,20	Кабель контрольный автомобильный в течение 20 бани дат по факту поставки
16	2	ДН000059	Кабель КГ 7x1 (со стальной жилой для	ГОСТ Р 52015-2016	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	30	70,04 000 000	ООО "ЭНМ"	2 101,20	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
17	2	ДН000057	Кабель КГ 7x1,5	ГОСТ 16442	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	200	64,00 000 000	ООО "ЭНМ"	12 600,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
18	2	ДН000076	Кабель КГ 4x1,5	ГОСТ 16442	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	300	40,25 000 000	ООО "ЭНМ"	12 075,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
19	2	ДН000077	Кабель КГ 4x2,5	ГОСТ 16442	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	300	62,79 000 000	ООО "ЭНМ"	18 837,00	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
20	2	ДН000059	Кабель КГ 4x4	ГОСТ	М	АД ТЭС - Белаягара	Петроляры, д. 16	450	92,59 000 000	ООО "ЭНМ"	41 665,50	Кабель силовой ВВГ(Н)А в течение 20 бани дат по факту поставки
								6 890,00			462 790,00	

Бачкова О.Н.

(подпись)

Колесникова О.Г.

(подпись)

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Приложение 1 к протоколу оценки ofert
№ 259 от 28.02.2019 г.

№ позиции	№ лота	Код	Наименование	ИО Оценочного лица, ГОСТ	ЕИ	Заказчик	Грузоотправитель	Базис поставки	Количество во К поставке в 2019 г.	Выбранный контрагент			Наименование Товара	Условия оплаты
										Цена за ед. продукции без НДС (руб.) на условиях фр. пункта	Контрагент	Счета без НДС и с транзит. раск.		
1	2	3	6	7	8	9	10		11					
1	3	ДА000001	Провод монтажный МПШВ-1,0	ТУ 16-505-437-82	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	100	14,62	ООО ЭДЕМ	1 462,00	Провод монтажный МПШВ-1,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
2	3	ДА000013	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (чёрный)	ОПН ВСЕ 0285-525-231/ДПН ЕН 5025-2-31	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	500	12,88	ООО ЭДЕМ	6 440,00	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (чёрный)	в течение 20 банк дней по факту поставки
3	3	ДА000015	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (синий)	ОПН ВСЕ 0285-525-231/ДПН ЕН 5025-2-31	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	500	14,59	ООО ЭДЕМ	7 295,00	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (синий)	в течение 20 банк дней по факту поставки
4	3	ДА000018	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (серый)	ОПН ВСЕ 0285-525-231/ДПН ЕН 5025-2-31	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	200	14,59	ООО ЭДЕМ	2 918,00	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (серый)	в течение 20 банк дней по факту поставки
5	3	ДА000019	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (белый)	ОПН ВСЕ 0285-525-231/ДПН ЕН 5025-2-31	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	100	14,59	ООО ЭДЕМ	1 459,00	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (белый)	в течение 20 банк дней по факту поставки
6	3	ДА000029	Провод ПЭТВ-2 0,63	ГОСТ 26615-85	ИТ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	50	659,05	ООО ЭДЕМ	32 952,50	Провод ПЭТВ-2 0,63	в течение 20 банк дней по факту поставки
7	3	ДА000044	Провод ПВБ 1	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	108	21,61	ООО ЭДЕМ	2 333,88	Провод ПВБ 1	в течение 20 банк дней по факту поставки
8	3	ДА000059	Провод ПВС 3х1,5	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	240	27,46	ООО ЭДЕМ	6 590,40	Провод ПВС 3х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
9	3	ДА000142	Провод КСПВ 4х0,5	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	400	7,10	ООО ЭДЕМ	2 840,00	Провод КСПВ 4х0,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
10	3	ДА000143	Провод ПЭТ/М 2х0,5	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	50	9,55	ООО ЭДЕМ	477,50	Провод ПЭТ/М 2х0,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
11	3	ДА000147	Провод ПВЗ 1,0	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	208	36,95	ООО ЭДЕМ	7 655,60	Провод ПВЗ 1,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
12	3	ДА000148	Провод ПВЗ 2,5	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	198	13,04	ООО ЭДЕМ	2 581,92	Провод ПВЗ 2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
13	3	ДА000149	Провод ПВС 2х2,5	7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	226	32,92	ООО ЭДЕМ	7 439,92	Провод ПВС 2х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
14	3	ДА000150	Провод ПВС 2х1,5	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	257	21,21	ООО ЭДЕМ	5 450,97	Провод ПВС 2х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
15	3	ДА000171	Провод ПВС 3х2,5	ГОСТ 2322-74	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	372	45,87	ООО ЭДЕМ	17 063,64	Провод ПВС 3х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
16	3	ДА000173	Провод ПВС 4х2,5	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	120	60,70	ООО ЭДЕМ	7 284,00	Провод ПВС 4х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
17	3	ДА000174	Провод ПВС 4х1,5	ГОСТ 2322-74	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40	38,70	ООО ЭДЕМ	1 548,00	Провод ПВС 4х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
18	3	ДА000175	Провод ПВБ 2х2,5	ГОСТ 2322-74	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40	13,23	ООО ЭДЕМ	529,20	Провод ПВБ 2х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
19	3	ДА000185	Провод ПУГНП 3х1,5	ГОСТ 31906-2012	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1490	26,28	ООО ЭДЕМ	39 157,20	Провод ПУГНП 3х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
20	3	ДА000186	Провод ПУГНП 3х2,5	ГОСТ 31906-2012	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	790	49,12	ООО ЭДЕМ	38 894,80	Провод ПУГНП 3х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
21	3	ДА000192	Провод ПЭТВ-2 0,4	ГОСТ 26615-85	ИТ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	670,80	ООО ЭДЕМ	40 248,00	Провод ПЭТВ-2 0,4	в течение 20 банк дней по факту поставки

22	3	ДА000197	Провод ПЭТВ-2 0,67	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	657,89 000 ЭЛЕМ		39 468,00	Провод ПЭТВ-2 0,67	в течение 20 банк дней по факту поставки
23	3	ДА000200	Провод ПЭТВ-2 0,8	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40	664,60 000 ЭЛЕМ		26 564,00	Провод ПЭТВ-2 0,8	в течение 20 банк дней по факту поставки
24	3	ДА000201	Провод ПЭТВ-2 0,9	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	657,50 000 ЭЛЕМ		39 450,00	Провод ПЭТВ-2 0,9	в течение 20 банк дней по факту поставки
25	3	ДА000202	Провод ПЭТВ-2 1	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	654,90 000 ЭЛЕМ		39 294,00	Провод ПЭТВ-2 1	в течение 20 банк дней по факту поставки
26	3	ДА000204	Провод ПЭТВ-2 1,12	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40	649,00 000 ЭЛЕМ		25 960,00	Провод ПЭТВ-2 1,12	в течение 20 банк дней по факту поставки
27	3	ДА000205	Провод ПЭТВ-2 1,18	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40	647,70 000 ЭЛЕМ		25 908,00	Провод ПЭТВ-2 1,18	в течение 20 банк дней по факту поставки
28	3	ДА000206	Провод ПЭТВ-2 1,25	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	647,50 000 ЭЛЕМ		38 850,00	Провод ПЭТВ-2 1,25	в течение 20 банк дней по факту поставки
29	3	ДА000213	Провод ПВХ-монтажный Н07У-К 4мм (жёлто-зелёный)	ВН ВКЕ 0285-525-2-31/EN EN 50525-2-31	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	300	26,03 000 ЭЛЕМ		7 809,00	Провод ПВХ-монтажный Н07У-К 4мм (жёлто-зелёный)	в течение 20 банк дней по факту поставки
30	3	ДА000235	Провод ПВЗ 4	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	150	21,50 000 ЭЛЕМ		3 225,00	Провод ПВЗ 4	в течение 20 банк дней по факту поставки
31	3	ДА000239	Провод ПВЗ 6	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	150	31,60 000 ЭЛЕМ		4 740,00	Провод ПВЗ 6	в течение 20 банк дней по факту поставки
32	3	ДА000245	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (жёлто-зелёный)	ВН ВКЕ 0285-525-2-31/EN EN 50525-2-31	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	300	15,50 000 ЭЛЕМ		4 650,00	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (жёлто-зелёный)	в течение 20 банк дней по факту поставки
33	3	ДА000254	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (красный)	ВН ВКЕ 0285-525-2-31/EN EN 50525-2-31	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	400	15,50 000 ЭЛЕМ		6 200,00	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (красный)	в течение 20 банк дней по факту поставки
34	3	ДА000273	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (коричневый)	ВН ВКЕ 0285-525-2-31/EN EN 50525-2-31	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	400	15,50 000 ЭЛЕМ		6 200,00	Провод ПВХ-монтажный Н05У-К 0,75 мм (коричневый)	в течение 20 банк дней по факту поставки
35	3	ДА000281	Провод ПЭТВ-2 1,56	ГОСТ 26615-95	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	644,90 000 ЭЛЕМ		38 514,00	Провод ПЭТВ-2 1,56	в течение 20 банк дней по факту поставки
36	3	ДА000293	Провод МКЭШ 3*0,5	ГОСТ 7399-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	500	22,80 000 ЭЛЕМ		11 400,00	Провод МКЭШ 3*0,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
37	3	ДА000308	Провод ПКС 3х2,5, белый, изоляция кремнеорганическая резина	ТУ-3509-010-3735223-2016	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	30	121,60 000 ЭЛЕМ		3 648,00	Провод ПКС 3х2,5, белый, изоляция кремнеорганическая резина	в течение 20 банк дней по факту поставки
38	3	ДА000309	Провод ПКС 2х1,5, изоляция кремнеорганическая резина	ТУ-3509-010-3735223-2016	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	30	136,50 000 ЭЛЕМ		4 095,00	Провод ПКС 2х1,5, изоляция кремнеорганическая резина	в течение 20 банк дней по факту поставки
39	3	ДА000398	Провод ВПП 6	ГОСТ 18494-78	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	300	45,10 000 ЭЛЕМ		13 530,00	Провод ВПП 6	в течение 20 банк дней по факту поставки
40	3	ДА000431	Провод ПЭТВ-2 0,75	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	666,90 000 ЭЛЕМ		40 014,00	Провод ПЭТВ-2 0,75	в течение 20 банк дней по факту поставки
41	3	ДА000432	Провод ПЭТВ-2 0,56	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	661,80 000 ЭЛЕМ		39 708,00	Провод ПЭТВ-2 0,56	в течение 20 банк дней по факту поставки
42	3	ДА000433	Провод ПЭТВ-2 0,95	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40	656,30 000 ЭЛЕМ		26 252,00	Провод ПЭТВ-2 0,95	в течение 20 банк дней по факту поставки
43	3	ДА000435	Провод ПЭТВ-2 0,25	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	20	726,60 000 ЭЛЕМ		14 532,00	Провод ПЭТВ-2 0,25	в течение 20 банк дней по факту поставки
44	3	ДА000442	Провод ПЭТВ-2 1,060	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	651,10 000 ЭЛЕМ		39 066,00	Провод ПЭТВ-2 1,060	в течение 20 банк дней по факту поставки
45	3	ДА000443	Провод ПЭТВ-2 1,320	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	80	646,40 000 ЭЛЕМ		51 712,00	Провод ПЭТВ-2 1,320	в течение 20 банк дней по факту поставки
46	3	ДА000526	Провод ПЦ-10	ГОСТ 9425-74	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	8	874,80 000 ЭЛЕМ		6 998,40	Провод ПЦ-10	в течение 20 банк дней по факту поставки
47	3	ДА000702	Провод ПЭТВ-2 0,315	ГОСТ 26615-95	ИГ	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	12	680,70 000 ЭЛЕМ		8 168,40	Провод ПЭТВ-2 0,315	в течение 20 банк дней по факту поставки

48	3	Д10000298	Провод ПВУВВ 3*2,5	ТУ 16-706.501-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	5+1	40,90 000 ЭДЕМ	22 249,60	Провод ПВУВВ 3*2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
49	3	Д10000077	Провод ВВП 16	ГОСТ 26446-85	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	300	116,20 000 ЭДЕМ	34 860,00	Провод ВВП 16	в течение 20 банк дней по факту поставки
50	3	Д10000091	Провод монтажный ЕПВЛ 50мм2	ГОСТ 17545-72, 31.	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	5	443,95 000 ЭДЕМ	2 219,75	Провод монтажный ЕПВЛ 50мм2	в течение 20 банк дней по факту поставки
51	3	Д10000126	Кабель КГ 1х35	ГОСТ	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	330	189,00 000 ЭДЕМ	62 370,00	Кабель КГ 1х35	в течение 20 банк дней по факту поставки
52	3	Д10000180	Кабель ВВГ 4х50	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	70	984,30 000 ЭДЕМ	68 901,00	Кабель ВВГ 4х50	в течение 20 банк дней по факту поставки
53	3	Д10000208	Кабель ВВГ 4х2,5	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	100	134,50 000 ЭДЕМ	13 450,00	Кабель ВВГ 4х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
54	3	Д10000232	Кабель АВБ5Шв 4х25	15150-48	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	100	178,60 000 ЭДЕМ	17 860,00	Кабель АВБ5Шв 4х25	в течение 20 банк дней по факту поставки
55	3	Д10000274	Провод монтажный ЕПВЛ 10мм2	ТУ 16-505.911-76	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	50	443,95 000 ЭДЕМ	22 197,50	Провод монтажный ЕПВЛ 10мм2	в течение 20 банк дней по факту поставки
56	3	Д10000001	Кабель ВВГ 3х1,5	ГОСТ 16442-80	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1464	27,10 000 ЭДЕМ	39 660,85	Кабель ВВГ 3х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
57	3	Д10000002	Кабель ВВГ 3х2,5	ГОСТ 16442-80	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1259	42,70 000 ЭДЕМ	53 759,30	Кабель ВВГ 3х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
58	3	Д10000004	Кабель ВВГ 4х16	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	245	338,10 000 ЭДЕМ	82 834,50	Кабель ВВГ 4х16	в течение 20 банк дней по факту поставки
59	3	Д10000006	Кабель КГЛ 3х70+1х25	ТУ 16.773.05-93	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	5	1 308,10 000 ЭДЕМ	6 540,50	Кабель КГЛ 3х70+1х25	в течение 20 банк дней по факту поставки
60	3	Д10000014	Кабель АВВГ 4х25	15150-47	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	100	108,50 000 ЭДЕМ	10 850,00	Кабель АВВГ 4х25	в течение 20 банк дней по факту поставки
61	3	Д10000015	Кабель ВВГ 4х1,5	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	39,80 000 ЭДЕМ	2 388,00	Кабель ВВГ 4х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
62	3	Д10000018	Кабель ВВГ 4х6,0	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	566	131,40 000 ЭДЕМ	74 372,40	Кабель ВВГ 4х6,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
63	3	Д10000019	Кабель ВВГ 4х10	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	360	217,90 000 ЭДЕМ	78 444,00	Кабель ВВГ 4х10	в течение 20 банк дней по факту поставки
64	3	Д10000129	Кабель КГ 3*4+1*2,5	ТУ 16.773.05-93	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	500	91,10 000 ЭДЕМ	45 550,00	Кабель КГ 3*4+1*2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
65	3	Д10000231	Кабель контрольный IZ-500 270,5 НМН-С	26411-85	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	100	67,80 000 ЭДЕМ	6 780,00	Кабель контрольный IZ-500 270,5 НМН-С	в течение 20 банк дней по факту поставки
66	3	Д10000234	Кабель ВВГ 2х1,5	ГОСТ 16442-80	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	530	19,10 000 ЭДЕМ	10 123,00	Кабель ВВГ 2х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
67	3	Д10000235	Кабель ВВГ 2х2,5	ГОСТ 16442-80	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	350	29,06 000 ЭДЕМ	10 171,00	Кабель ВВГ 2х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
68	3	Д10000246	Кабель КГ 1х25	ГОСТ 7799-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	45	137,05 000 ЭДЕМ	6 167,25	Кабель КГ 1х25	в течение 20 банк дней по факту поставки
69	3	Д10000298	Кабель ПВС 2х1,5	7799-97	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	300	21,21 000 ЭДЕМ	6 363,00	Кабель ПВС 2х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
70	3	Д10000309	Кабель КГ 7*1 (со стальной жилой для ППМ)	ГОСТ Р 502.99011-9002; НБ 150 9901.2000; ТУ 16.773.05-93	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	38	115,90 000 ЭДЕМ	4 404,20	Кабель КГ 7*1 (со стальной жилой для ППМ)	в течение 20 банк дней по факту поставки
71	3	Д10000364	Кабель КВВГЗ 4х0,75	ГОСТ 26411-85	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	80	21,90 000 ЭДЕМ	1 752,00	Кабель КВВГЗ 4х0,75	в течение 20 банк дней по факту поставки
72	3	Д10000388	Кабель КГ 4*16	ТУ 16.773.05-93	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	50	369,15 000 ЭДЕМ	18 457,50	Кабель КГ 4*16	в течение 20 банк дней по факту поставки
73	3	Д10000403	Кабель КГ 3х6+1х4	ТУ 16.773.05-93	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	100	129,80 000 ЭДЕМ	12 980,00	Кабель КГ 3х6+1х4	в течение 20 банк дней по факту поставки

74	3	ДН0000475	Кабель контрольный МКЭШ 2*0,5	ГОСТ 10340-80	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	169	18,10 000 ЭЛЕМ	Кабель контрольный МКЭШ 2*0,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
75	3	ДН0000501	Кабель РПШ 7х1,5+1х1,5	ТУ 16.418.001-09	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40	170,70 000 ЭЛЕМ	Кабель РПШ 7х1,5+1х1,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
76	3	ДН0000527	Кабель КСВВнг 4х0,5	ГОСТ Р 53315-2009	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	420	8,00 000 ЭЛЕМ	Кабель КСВВнг 4х0,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
77	3	ДН0000536	Кабель сварочный КП 1х16	ГОСТ 22403-77	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	40	88,80 000 ЭЛЕМ	Кабель сварочный КП 1х16	в течение 20 бан. дней по факту поставки
78	3	ДН0000572	Кабель КВВГ 10х2,5	ГОСТ 16442	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	50	143,20 000 ЭЛЕМ	Кабель КВВГ 10х2,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
79	3	ДН0000603	Кабель РПШ 7*1,5(380)	ТУ 16.418.001-09	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	12	128,15 000 ЭЛЕМ	Кабель РПШ 7*1,5(380)	в течение 20 бан. дней по факту поставки
80	3	ДН0000612	Кабель РК-50	ГОСТ 113361-79	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1000	24,40 000 ЭЛЕМ	Кабель РК-50	в течение 20 бан. дней по факту поставки
81	3	ДН0000655	Кабель ВВГнг 3*1,5мм²	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	300	27,10 000 ЭЛЕМ	Кабель ВВГнг 3*1,5мм²	в течение 20 бан. дней по факту поставки
82	3	ДН0000656	Кабель ВВГнг 3*2,5мм²	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	300	42,70 000 ЭЛЕМ	Кабель ВВГнг 3*2,5мм²	в течение 20 бан. дней по факту поставки
83	3	ДН0000664	Кабель ВВГнг 3х2,5	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	400	42,70 000 ЭЛЕМ	Кабель ВВГнг 3х2,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
84	3	ДН0000665	Кабель ВВГнг 4х2,5	ГОСТ 16442-80, ТУ 16-705-426-86	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	60	59,20 000 ЭЛЕМ	Кабель ВВГнг 4х2,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
85	3	ДН0000689	Кабель ВВГ 4*10	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	240	217,90 000 ЭЛЕМ	Кабель ВВГ 4*10	в течение 20 бан. дней по факту поставки
86	3	ДН0000703	Кабель канал 16*25	ГОСТ Р 52605-2006	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	400	15,15 000 ЭЛЕМ	Кабель канал 16*25	в течение 20 бан. дней по факту поставки
87	3	ДН0000782	Кабель ВВГнг 3х4,5	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	1800	26,60 000 ЭЛЕМ	Кабель ВВГнг 3х4,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
88	3	ДН0000866	Кабель АВВГ 2х10	ГОСТ 16442	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	100	24,05 000 ЭЛЕМ	Кабель АВВГ 2х10	в течение 20 бан. дней по факту поставки
89	3	ДН0000867	Кабель ВВГнг 2х2,5	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	800	29,06 000 ЭЛЕМ	Кабель ВВГнг 2х2,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
90	3	ДН0001132	Кабель сварочный КПГ 1х25	ГОСТ 22403-77	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	10	137,10 000 ЭЛЕМ	Кабель сварочный КПГ 1х25	в течение 20 бан. дней по факту поставки
91	3	ДН0001133	Кабель КВВГЭ 4х1,5	ГОСТ 15156-69	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	150	39,80 000 ЭЛЕМ	Кабель КВВГЭ 4х1,5	в течение 20 бан. дней по факту поставки
92	3	ДН0001134	Кабель ВВГ 4*50	ГОСТ Р 53769-2010	М	ООО СКС	ООО СКС	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д. 48	5	984,20 000 ЭЛЕМ	Кабель ВВГ 4*50	в течение 20 бан. дней по факту поставки
									23 315,50		1 749 862,38	

Председатель Комиссии:

Бычкова О.Н.

(ИПО)

Секретарь Комиссии:

Колесникова О.Г.

(ИПО)

(подпись)

Приложение 1 к протоколу оценки ofert
№ 799 от 28.02.2019 г.

№ позиции	№ лота	Наименование	Идентификационный номер ГОСТ	ЕИ	Заказчик	Грузополучатель	Базис поставки	Количество ОК поставке в 2019 г.	Выборенный контракт			Условия оплаты
									Цена за ед. поставки (руб) на условиях пункт 4.1.1	Контрагент	Сумма без НДС и с трансл. расх.	
1	4	Д1000003	ГОСТ 31996-2012	И	ООО "Технологии комплексных систем"	ООО "Технологии комплексных систем"	Оплатить за поставку в течение 20 календарных дней с даты поставки	680	87,20 000 000 000	ООО СПАТУС	59 256,00	в течение 20 календарных дней по факту поставки
2	4	Д10000246	ГОСТ 23433-2012	И	ООО "Технологии комплексных систем"	ООО "Технологии комплексных систем"	Оплатить за поставку в течение 20 календарных дней с даты поставки	505	132,50 000 000 000	ООО СПАТУС	66 912,50	в течение 20 календарных дней по факту поставки
3	4	Д10000257	ГОСТ 16442-80	И	ООО "Технологии комплексных систем"	ООО "Технологии комплексных систем"	Оплатить за поставку в течение 20 календарных дней с даты поставки	60	65,50 000 000 000	ООО СПАТУС	3 930,00	в течение 20 календарных дней по факту поставки
4	4	Д10000386	ГОСТ 16375	И	ООО "Технологии комплексных систем"	ООО "Технологии комплексных систем"	Оплатить за поставку в течение 20 календарных дней с даты поставки	820	44,20 000 000 000	ООО СПАТУС	36 244,00	в течение 20 календарных дней по факту поставки
5	4	Д10000658	ГОСТ Р 53769-2010	И	ООО "Технологии комплексных систем"	ООО "Технологии комплексных систем"	Оплатить за поставку в течение 20 календарных дней с даты поставки	415	213,00 000 000 000	ООО СПАТУС	88 395,00	в течение 20 календарных дней по факту поставки
								2 480,00			254 777,50	

Председатель Комиссии:

Бычкова О.Н.

(подпись)

Секретарь Комиссии:

Колосникова О.Г.

(подпись)

Приложение 1 к протоколу оценки оффорт
№ 799 от 08.02.2019 г.

№ позиции	№ лота	Код	Наименование	Идентификационный номер (ИДН)	ЕИ	Заказчик	Группировка	Базис поставки	Количество ок поставке в 2019 г.	Выборный контракт			Условия поставки
										Цена за ок без НДС (руб.) на условиях пункта использования	Контрагент	Сумма без НДС и транз. расх.	
1	2	3	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	5	Д1000002	Кабель ВВГ 3x2,5	ТУ 16.872.05-91, ГОСТ 16442-80	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	400	46,00	ООО СПАУС	18 760,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
2	5	Д1000024	Кабель КЭВВ 7x0,5	ТУ 16.872.05-91, КЭВВ 7x0,5	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	250	198,00	ООО СПАУС	49 650,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
3	5	Д1000020	Кабель КГ 3x2,5	ТУ 16.872.05-91, КГ 3x2,5	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	450	45,50	ООО СПАУС	20 555,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
4	5	Д10000274	Кабель КГХЛ 3x2,5+1x16	ТУ 16.872.05-91, КГХЛ 3x2,5+1x16	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	150	448,30	ООО СПАУС	67 745,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
5	5	Д10000275	Кабель КГХЛ 3x16+1x16	ТУ 16.872.05-91, КГХЛ 3x16+1x16	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	200	276,00	ООО СПАУС	55 200,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
6	5	Д1000028	Кабель КГХЛ 4x16	ТУ 16.872.05-91, КГХЛ 4x16	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	100	336,00	ООО СПАУС	33 600,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
7	5	Д10000383	Кабель КГ 4x16	ТУ 16.872.05-91, КГ 4x16	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	100	338,90	ООО СПАУС	33 890,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
8	5	Д10000424	Кабель КГ 4x6	ТУ 16.872.05-91, КГ 4x6	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	100	134,70	ООО СПАУС	13 470,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
9	5	Д10000435	Кабель КГ 4x10	ТУ 16.872.05-91, КГ 4x10	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	100	231,70	ООО СПАУС	23 170,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
10	5	Д10000508	Кабель КГ 4x25	ТУ 16.872.05-91, КГ 4x25	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	100	520,70	ООО СПАУС	52 070,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
11	5	Д10000603	Кабель КГШ 7x1,5(380)	ТУ 16.872.05-91, КГШ 7x1,5(380)	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	75	101,00	ООО СПАУС	7 575,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
12	5	Д10000657	Кабель ПЭС 4x6	ТУ 16.872.05-91, ПЭС 4x6	И	ООО "Уральский кабельный завод"	Уральский кабельный завод	Уральский кабельный завод	100	160,30	ООО СПАУС	16 030,00	в течение 20 банков дней по факту поставки
										2 128,00		395 500,00	

Председатель Комиссии: Бачкова О.Н.

Секретарь Комиссии: Колосникова О.Г.

Приложение 1 к протоколу оценки offert
№ 289 от 28.02.2019 г.

№ позиции	№ лота	Код	Наименование	Информация из ИТ-системы	ЕИ	Заключение	Группировка	Бланк поставки	Количество в поставке в 2019 г.	Выборный контракт			Наименование Товара	Условия оплаты
										Цена за ед. поставки с НДС (руб.)	Количество поставки пункт	Сумма без НДС и с НДС		
1	2	3	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	6	Д/000001	Кабель ВВГ 3х1,5	ГОСТ 16442-80	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	440	25,47	0000 ПСДА	11 208,79	Кабель ВВГ 3х1,5	в течение 20 банн дней по факту поставки
2	6	Д/000002	Кабель ВВГ 3х2,5	ГОСТ 16442-80	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	270	38,77	0000 ПСДА	10 453,86	Кабель ВВГ 3х2,5	в течение 20 банн дней по факту поставки
3	6	Д/000003	Кабель ВВГ 4х4	ГОСТ 31996	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	130	103,44	0000 ПСДА	13 446,81	Кабель ВВГ 4х4	в течение 20 банн дней по факту поставки
4	6	Д/000008	Кабель ПУГ 4х6	ГОСТ 22421	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	60	189,31	0000 ПСДА	11 359,48	Кабель ПУГ 4х6	в течение 20 банн дней по факту поставки
5	6	Д/000019	Кабель ВВГ 4х10	ГОСТ Р 52169-2010	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	100	338,15	0000 ПСДА	33 814,00	Кабель ВВГ 4х10	в течение 20 банн дней по факту поставки
6	6	Д/000020	Кабель ВВГ 4х25	ГОСТ Р 52169-2010	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	120	591,42	0000 ПСДА	70 970,58	Кабель ВВГ 4х25	в течение 20 банн дней по факту поставки
7	6	Д/000025	Кабель ВВГ 5+4	ГОСТ Р 52169-2010	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	240	128,89	0000 ПСДА	30 932,28	Кабель ВВГ 5+4	в течение 20 банн дней по факту поставки
8	6	Д/000037	Кабель ВВГ 4*2,5	ГОСТ 16442-80	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	100	68,46	0000 ПСДА	6 845,35	Кабель ВВГ 4*2,5	в течение 20 банн дней по факту поставки
9	6	Д/0000431	Кабель ВВГ 5*2,5	ГОСТ Р 52169-2010	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	320	85,55	0000 ПСДА	27 375,88	Кабель ВВГ 5*2,5	в течение 20 банн дней по факту поставки
10	6	Д/0000502	Кабель ПВС 4*4	ГОСТ 7662-76	И	АО "Тамбовские коммунальные системы"	Группа инжендерского оборудования	202000, г. Тамбов, ул. Труновская, 5	10	92,18	0000 ПСДА	921,78	Кабель ПВС 4*4	в течение 20 банн дней по факту поставки
												217 330,02		

Председатель Комиссии:

Бычкова О.Н.

(подпись)

(ИМПО)

Секретарь Комиссии:

Колосникова О.Г.

(подпись)

(ИМПО)

019 г.

Бычкова О.Н.

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Колесникова О.Г.

(CMF)	(CONTRIBUTION)
1	1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	6
7	7
8	8
9	9
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

(CMP)

Приложение 1 к протоколу оценки оферт
№ 755 от 28.02.2019 г.

№ позиции	№ лота	Код	Наименование	ИУ Оборудов лест, ГОСТ	ЕИ	Задание	Грузоподъемность	Базис поставки	Количество во К поставке в 2019 г.	Выбранный контрагент			Наименование Товара	условия оплаты
										Цена за ед. продукции без НДС (руб.) на условиях фр. пункт использования	Контрагент	Счета без НДС и с транз. расч.		
1	2	3	6	7	8	9	10	11						
1	9	Д10000002	Кабель ВВГ 3х2,5	ГОСТ 16442-80	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	490	38 72	ООО ТЕСЛА		Кабель ВВГ 3х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
2	9	Д10000008	Кабель КГХЛ 4х6	ТУ 16.К73.06-93	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	100	189 32	ООО ТЕСЛА		Кабель КГХЛ 4х6	в течение 20 банк дней по факту поставки
3	9	Д10000015	Кабель ВВГ 4х1,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	500	43 48	ООО ТЕСЛА		Кабель ВВГ 4х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
4	9	Д10000017	Кабель ВВГ 4х2,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	350	68 46	ООО ТЕСЛА		Кабель ВВГ 4х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
5	9	Д10000018	Кабель ВВГ 4х6,0	ГОСТ Р 53769-2010	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	200	148 96	ООО ТЕСЛА		Кабель ВВГ 4х6,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
6	9	Д10000046	Кабель ВВГП 3х1,5	ГОСТ 15145-69	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	150	25 47	ООО ТЕСЛА		Кабель ВВГП 3х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
7	9	Д10000221	Кабель ВВГнг-LS 4х6 ГОСТ	ГОСТ 16442-80	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	100	148 96	ООО ТЕСЛА		Кабель ВВГнг-LS 4х6 ГОСТ	в течение 20 банк дней по факту поставки
8	9	Д10000246	Кабель КГ 1х25	ГОСТ 7293-97	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	480	159 87	ООО ТЕСЛА		Кабель КГХЛ 1х25	в течение 20 банк дней по факту поставки
9	9	Д10000256	Кабель КГ 4х2,5	ГОСТ 16442	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	400	86 31	ООО ТЕСЛА		Кабель КГХЛ 4х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
10	9	Д10000257	Кабель КГ 7х1,5	ГОСТ 16442	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	200	108 99	ООО ТЕСЛА		Кабель КГХЛ 7х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
11	9	Д10000277	Кабель КГХЛ 4х2,5	ГОСТ 16442	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	200	66 31	ООО ТЕСЛА		Кабель КГХЛ 4х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
12	9	Д10000296	Кабель КВВГ 7*1,0	ГОСТ Р 150 9001-9002, № 150 9001:2000; 16442-90; ТУ 16.К55.022	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	800	35 88	ООО ТЕСЛА		Кабель КВВГ 7*1,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
13	9	Д10000383	Кабель ПВС 3х1,5	ГОСТ 15145-69	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	200	32 83	ООО ТЕСЛА		Кабель ПВС 3х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
14	9	Д10000411	Кабель КВВШнг(А) 27х1,5	ГОСТ Р 150 9001-9002, № 150 9001:2000; 16442-90; ТУ 16.К55.022	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	800	306 49	ООО ТЕСЛА		Кабель КВВШнг(А) 27х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
15	9	Д10000501	Кабель РПШ 7х1,5+1х1,5	ТУ 16.К18-001-89	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	100	108 99	ООО ТЕСЛА		Кабель РПШ 7х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
16	9	Д10000658	Кабель ВВГнг 4*10мм²	ГОСТ Р 53769-2010	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	100	242 11	ООО ТЕСЛА		Кабель ВВГнг 4*10мм²	в течение 20 банк дней по факту поставки
17	9	Д10000663	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5	ГОСТ 16442-80	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	800	32 48	ООО ТЕСЛА		Кабель ВВГнг-LS 3х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
18	9	Д10000823	Кабель КВВГ 19*1	ГОСТ Р 150 9001-9002, № 150 9001:2000; 16442-90; ТУ 16.К55.022	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	400	132 30	ООО ТЕСЛА		Кабель КВВГ 19*1	в течение 20 банк дней по факту поставки
19	9	Д10000013	Провод ПВХ-монтажный 105У-К 0,75 мм (серый)	ДН ВХ 0205-525-9025-531	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	100	3 375 00	ООО ТЕСЛА		Провод ПВХ-монтажный 105У-К 0,75 мм (серый)	в течение 20 банк дней по факту поставки
20	9	Д10000019	Провод ПВХ-монтажный 105У-К 0,75 мм (белый)	ДН ВХ 0205-525-9025-531	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	100	3 375 00	ООО ТЕСЛА		Провод ПВХ-монтажный 105У-К 0,75 мм (белый)	в течение 20 банк дней по факту поставки
21	9	Д10000650	Провод ШВВП 2х0,75	ГОСТ 7293-97	м	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы"	АО "Кировское коммунальные системы", 610035, г. Киров	200	6 750 00	ООО ТЕСЛА		Провод ШВВП 2х0,75	в течение 20 банк дней по факту поставки

22	9	ДАО000104	Провод ПВБ 1x2,5 мм, белый	ГОСТ Р 53765-2010, ТУ 16-705-501-2010	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	200	12,76 000 ТЕСЛА	2 551,50	Провод ПВБ 1x2,5 мм, белый	в течение 20 банк дней по факту поставки
23	9	ДАО000134	Провод ПВБ 1x2,5 мм, белый	ГОСТ Р 53765-2010, ТУ 16-705-501-2011	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	100	13,34 000 ТЕСЛА	1 333,80	Провод ПВБ 1x2,5 мм, белый	в течение 20 банк дней по факту поставки
24	9	ДАО000170	Провод ПВБ 3x1	ГОСТ 3322-74	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	200	23,73 000 ТЕСЛА	4 746,60	Провод ПВБ 3x1	в течение 20 банк дней по факту поставки
25	9	ДАО000171	Провод ПВБ 3x2,5	ГОСТ 3322-74	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	300	64,06 000 ТЕСЛА	19 217,25	Провод ПВБ 3x2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
26	9	ДАО000191	Провод ПЭТВ-2 0,38	ГОСТ 26616-95	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	30	644,60 000 ТЕСЛА	19 337,94	Провод ПЭТВ-2 0,38	в течение 20 банк дней по факту поставки
27	9	ДАО000237	Провод ПВБ 1x1,5	ГОСТ 31947-2012	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	200	7,88 000 ТЕСЛА	1 571,40	Провод ПВБ 1x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
28	9	ДВ0000122	Кабель КГ 1x50	ГОСТ 16442	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	100	340,19 000 ТЕСЛА	34 015,65	Провод ПВБ 1x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
29	9	ДВ0000126	Кабель КГ 1x25	ГОСТ 16442	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	110	225,92 000 ТЕСЛА	24 851,48	Провод ПВБ 1x1,7	в течение 20 банк дней по факту поставки
30	9	ДВ0000334	Кабель ВВГнг-LS 4x4	ГОСТ 16442-90	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	200	104,02 000 ТЕСЛА	20 803,50	Провод ПВБ 1x1,8	в течение 20 банк дней по факту поставки
31	9	ДАО000701	Провод ПВБ 3 1x16	ГОСТ 7399-97	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	40	98,87 000 ТЕСЛА	3 954,96	Провод ПВБ 1x1,9	в течение 20 банк дней по факту поставки
32	9	ДАО000214	Провод ПВБ 1x6	ГОСТ 7399-97	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	40	37,03 000 ТЕСЛА	1 481,22	Провод ПВБ 1x1,10	в течение 20 банк дней по факту поставки
33	9	ДВ0000071	Провод СИП-2 1x16+1x25	ГОСТ Р 52373-2005	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	500	65,00 000 ТЕСЛА	32 501,25	Провод ПВБ 1x1,11	в течение 20 банк дней по факту поставки
34	9	ДВ0000063	Провод СИП-2 4*16+1*25	ГОСТ 52373-2005	М	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство"	АО "Кировское коммунальное хозяйство", 610035, г. Киров	250	129,60 000 ТЕСЛА	32 400,00	Провод ПВБ 1x1,12	в течение 20 банк дней по факту поставки
									9 040,00		889 180,88		

Председатель Комиссии:

Бычкова О.Н.

(ИО)

Секретарь Комиссии:

Колосникова О.Г.

(ИО)

(подпись)

Приложение 1 к протоколу оценки офферт
№ 799 от 28.02.2019 г.

№ позиции	№ лота	Код	Наименование	ИД Оборудования, ГОСТ	ВИ	Заказчик	Группировка	Банк поставки	Количество во к поставке в 2019 г.	Выбранный контрагент			Наименование Товара	Условия оплаты
1	2	3	6	7	8	9	10		11	Цена за ед. продукции (без НДС (руб.) на условиях ф.р. пункт 11.1)	Контрагент	Сумма без НДС и с транп. расч.		
1	10	Д1000002	Кабель ВВГ 3x2,5	ГОСТ 16442-80	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	460	38 72	ООО ТЕСЛА	17 810,28	Кабель ВВГ 3x2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
2	10	Д1000003	Кабель ВВГ 4x4	ГОСТ 31996	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	230	103,44	ООО ТЕСЛА	23 790,51	Кабель ВВГ 4x4	в течение 20 банк дней по факту поставки
3	10	Д1000004	Кабель ВВГ 4x16	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	60	381,70	ООО ТЕСЛА	22 901,94	Кабель ВВГ 4x16	в течение 20 банк дней по факту поставки
4	10	Д1000017	Кабель ВВГ 4x2,5	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	50	68,46	ООО ТЕСЛА	3 422,99	Кабель ВВГ 4x2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
5	10	Д1000018	Кабель ВВГ 4x6,0	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	50	148,96	ООО ТЕСЛА	7 447,99	Кабель ВВГ 4x6,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
6	10	Д1000019	Кабель ВВГ 4x10	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	55	242,11	ООО ТЕСЛА	13 316,00	Кабель ВВГ 4x10	в течение 20 банк дней по факту поставки
7	10	Д1000020	Кабель ВВГ 4x25	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	50	591,42	ООО ТЕСЛА	29 571,08	Кабель ВВГ 4x25	в течение 20 банк дней по факту поставки
8	10	Д1000046	Кабель ВВГП 3x1,5	ГОСТ 15150-69	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	200	25,47	ООО ТЕСЛА	5 091,90	Кабель ВВГП 3x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
9	10	Д1000128	Кабель КГ 2x2,5	ТУ 16.К73.05-93	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	120	51,06	ООО ТЕСЛА	6 126,84	Кабель КГЛ 2x2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
10	10	Д1000129	Кабель КГ 3x4+1x2,5	ТУ 16.К73.05-93	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	425	117,38	ООО ТЕСЛА	49 887,56	Кабель КГЛ 3x4+1x2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
11	10	Д1000131	Кабель КГ 3x2,5+1x1,5	ТУ 16.К73.05-93	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	70	79,18	ООО ТЕСЛА	5 542,43	Кабель КГЛ 3x2,5+1x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
12	10	Д1000232	Кабель КВВГ 10x1,5	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	560	71,96	ООО ТЕСЛА	40 294,80	Кабель КВВГ 10x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
13	10	Д1000234	Кабель ВВГ 2x1,5	ГОСТ 16442-80	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	400	17,97	ООО ТЕСЛА	7 187,40	Кабель ВВГ 2x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
14	10	Д1000257	Кабель КГ 7x1,5	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	50	108,99	ООО ТЕСЛА	5 449,29	Кабель КГЛ 7x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
15	10	Д1000264	Кабель КГЛ 2x1,5	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	70	31,50	ООО ТЕСЛА	2 204,69	Кабель КГЛ 2x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
16	10	Д1000271	Кабель КГЛ 3x6+1x4	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	100	176,15	ООО ТЕСЛА	17 614,80	Кабель КГЛ 3x6+1x4	в течение 20 банк дней по факту поставки
17	10	Д1000272	Кабель КГЛ 3x10+1x6	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	100	285,93	ООО ТЕСЛА	28 593,00	Кабель КГЛ 3x10+1x6	в течение 20 банк дней по факту поставки
18	10	Д1000276	Кабель КГЛ 4x1,5	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	100	54,93	ООО ТЕСЛА	5 493,15	Кабель КГЛ 4x1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
19	10	Д1000277	Кабель КГЛ 4x2,5	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	100	86,31	ООО ТЕСЛА	8 630,55	Кабель КГЛ 4x2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
20	10	Д1000596	Кабель КСПВ 4x1,2	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	350	68,28	ООО ТЕСЛА	23 859,60	Кабель КСПВ 4x1,2	в течение 20 банк дней по факту поставки
21	10	Д1000641	Кабель контрольный МКШ 2x0,75	ГОСТ 10348-80	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	1230	20,67	ООО ТЕСЛА	25 422,26	Кабель контрольный МКШ 2x0,75	в течение 20 банк дней по факту поставки

22	10	Д10000714	Провод телефонный кроссовый ПКСВ 2*0,5	ГОСТ Р 56602-2015	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	500	19,09	000 ТЕСЛА	9 544,50	Провод телефонный кроссовый ПКСВ 2*0,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
23	10	Д10000715	Провод телефонный 4-жильный FC 4C	ГОСТ Р 56602-2015	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	500	8,10	000 ТЕСЛА	4 050,00	Провод телефонный 4-жильный FC 4C	в течение 20 банк дней по факту поставки
24	10	Д10000716	Кабель дальний связи полевой П296	ГОСТ Р 56602-2015	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	460	4,73	000 ТЕСЛА	2 173,50	Кабель дальний связи полевой П296	в течение 20 банк дней по факту поставки
25	10	Д10000717	Кабель МКЭШ 7х0,75	ГОСТ 10348-80	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	335	87,75	000 ТЕСЛА	29 395,25	Кабель МКЭШ 7х0,75	в течение 20 банк дней по факту поставки
26	10	Д10000718	Кабель МКЭШ 10х0,75	ГОСТ 10348-80	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	335	121,50	000 ТЕСЛА	40 702,50	Кабель МКЭШ 10х0,75	в течение 20 банк дней по факту поставки
27	10	Д10000719	Кабель МКЭШ 14х0,75	ГОСТ 10348-80	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	350	225,45	000 ТЕСЛА	78 907,50	Кабель МКЭШ 14х0,75	в течение 20 банк дней по факту поставки
28	10	Д10000720	Кабель НКСП-3 2*0,50	ТУ 3588-028-39793330-2014	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	450	56,70	000 ТЕСЛА	25 515,00	Кабель НКСП-3 2*0,50	в течение 20 банк дней по факту поставки
29	10	Д10000721	Кабель РК50-7-11	ГОСТ 11326-4-79	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	150	202,50	000 ТЕСЛА	30 375,00	Кабель РК50-7-11	в течение 20 банк дней по факту поставки
30	10	Д10000722	Провод МГТФ 0,5	ТУ 16.К73.05-93	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	360	6,75	000 ТЕСЛА	2 430,00	Провод МГТФ 0,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
31	10	Д10000723	Провод МГТФ 0,75	ТУ 16.К73.05-93	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	420	10,80	000 ТЕСЛА	4 536,00	Провод МГТФ 0,75	в течение 20 банк дней по факту поставки
32	10	Д10000724	Провод МГТФ 1,0	ТУ 16.К73.05-93	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	360	13,50	000 ТЕСЛА	4 860,00	Провод МГТФ 1,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
33	10	Д10000725	Кабель ПВС 4х1,0	ТУ 16.К73.05-93	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	480	30,56	000 ТЕСЛА	14 070,72	Кабель ПВС 4х1,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
34	10	Д10000726	Провод П-274 (полевик)	ГОСТ Р 53768-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	1000	4,73	000 ТЕСЛА	4 725,00	Провод П-274 (полевик)	в течение 20 банк дней по факту поставки
35	10	Д10000003	Кабель ВВГ 4х4	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	695	103,44	000 ТЕСЛА	71 883,72	Кабель ВВГ 4х4	в течение 20 банк дней по факту поставки
36	10	Д10000004	Кабель ВВГ 4х16	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	165	381,70	000 ТЕСЛА	62 789,49	Кабель ВВГ 4х16	в течение 20 банк дней по факту поставки
37	10	Д10000015	Кабель ВВГ 4х1,5	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	860	43,48	000 ТЕСЛА	37 395,81	Кабель ВВГ 4х1,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
38	10	Д10000017	Кабель ВВГ 4х2,5	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	880	68,46	000 ТЕСЛА	60 243,48	Кабель ВВГ 4х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
39	10	Д10000018	Кабель ВВГ 4х6,0	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	331	148,96	000 ТЕСЛА	49 305,43	Кабель ВВГ 4х6,0	в течение 20 банк дней по факту поставки
40	10	Д10000019	Кабель ВВГ 4х10	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	171	242,11	000 ТЕСЛА	41 328,01	Кабель ВВГ 4х10	в течение 20 банк дней по факту поставки
41	10	Д10000020	Кабель ВВГ 4х25	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	130	591,42	000 ТЕСЛА	76 884,80	Кабель ВВГ 4х25	в течение 20 банк дней по факту поставки
42	10	Д10000128	Кабель КГ 2х2,5	ГОСТ 22483-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	100	51,06	000 ТЕСЛА	5 105,70	Кабель КГ 2х2,5	в течение 20 банк дней по факту поставки
43	10	Д10000246	Кабель КГ 1х25	ГОСТ 22483-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	40	159,87	000 ТЕСЛА	6 394,68	Кабель КГ 1х25	в течение 20 банк дней по факту поставки
44	10	Д10000259	Кабель КГ 1х125	ГОСТ 22483-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	30	159,87	000 ТЕСЛА	4 796,01	Кабель КГ 1х125	в течение 20 банк дней по факту поставки
45	10	Д10000688	Кабель ВВГ 4*6	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	470	145,38	000 ТЕСЛА	68 329,31	Кабель ВВГ 4*6	в течение 20 банк дней по факту поставки
46	10	Д10000689	Кабель ВВГ 4*10	ГОСТ 31996-2012	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Энергетическая, 7	520	200,64	000 ТЕСЛА	104 331,24	Кабель ВВГ 4*10	в течение 20 банк дней по факту поставки
									14 921,20			1 190 370,54		

Председатель Комиссии:

Бычкова О.Н.

